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Kaasugrilli Triton maxX 4.1 Stainless Steel

Tuotekoodi
EAN
Tuotemerkki
Pituus (cm)
Syvyys (cm)
S— Korkeus (cm)
L T Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)

Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Véri

Yksikkd

Myyntiera

Myyntiyksikk®
Hinnoitteluyksikko

Materiaali
Lavalla
Teho (kW)
Takuu
Hinta

LANDMANN

HOME OF FIRE

Hyvin varusteltu iso rosterinen kaasugrilli Triton maxX 4.1. Grillissa 4 poltinta ja infrapunatoiminen

sivukeitin, joka lampenee aina 800 asteeseen.

0L01483
4065829002235
Landmann
57,00
140,00
121,50
47,00
52,50
68,00
77,00

57

Harmaa

kpl

4

lava

KPL

ruostumaton teras
4 kpl

15,50

24 kk

659,00 €

Triton maxX 4.1 grillissa on integroitu elektroninen piezosytytin seka lampdhylly. Modulus-

ritilajarjestelmaan on saatavilla paljon lisatarvikkeita. Lammonsaatimissa on led-valot turvallisuuden

takaamiseksi. Grillin infrapunatoimisella sivukeittimell& saavutetaan erittain kuuma lampdatila.

Triton maxX 4.1-kaasugrillin ominaisuuksia:

e 4 poltinta SS430 (3 kW)
e Infrapunatoiminen sivukeitin (3,5 kW)
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e Integroitu elektroninen piezosytytin
Valurautainen Modulus-ritilajarjestelméa
Emaloitu lampohylly
Saatimissa led-valot
Alakaappi varusteiden sailytysta varten

e Grillausala 65x44 cm
Triton maxX 4.1 Stainless Steel kaasugrillille sopii Suojahuppu Premium XL 148 x 120 x 62 cm.
Kaasugrillit eivat sisélla matalapainesaadin-sarjaa, vaan se on ostettava erikseen. Landmann
grilleihin on hyva asentaa Landmannin matalapaineséaéadin, silla siin& on valmiiksi asennettu kara,
jolla matalapainesaadin liitetd&n helposti ja turvallisesti kaasugrilliin. Tasta on myds se hyoty, etta
Landmann matalapainesaatimessa on tarpeeksi lapivirtaustehoa, jotta isommatkin grillit toimivat
moitteettomasti. Kara myydaan valmiiksi asennettuna Landmann matalapainesaatimen kanssa.
Landmannin grillit ja grillitarvikkeet tunnetaan jo yli 50 vuoden korkeasta laadustaan ja
helppokayttdisyydestaan. Saksalaisesta laatumerkisté on kasvanut yksi Euroopan suurimmista
grillien ja grillitarvikkeiden valmistajista.
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